
МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ГРОЗНЕНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ» (МУ «Грозненское РУО»)

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА СЕЛА САДОВОЕ ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИИ А-Х. КАДЫРОВА»

ГРОЗНЕНСКОГО М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О РАЙОНА (МБОУ «СОШ с. Садовое им. А-\. Кадырова»)
ША-ШЕНА УРХАЛЛА ДЕН \ЬУКМАТ«НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИ!! ГРОЗНЕНСКИ ША-ШЕНА УРХАЛЛА

ДЕЧУ К1ОШТАН ДЕШАРАН УРХАЛЛА» (МУ «Грозненски РУО»)
МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЮКЪАРАДЕШАРАН ХЬУКМАТ «ГРОЗНЕНСКИ МУНИЦИПАЛЬНИ

К1ОШТАН САДОВИ ЮЬРТАРА КАДЫРОВ А-ХЬ. Ц1АРАХ ИОЛУ ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ИШКОЛ»
366041,Чеченская Республика, Грозненский муниципальный район, с.Садовое, ул.Мадыя Джамалдиновича

Бахмадова,35.
Телефон 8 928 745 94 83_Эл. почта-га Ипаи1гЫеуа(Й)1шп1. г и /сайт школы-11«р://\\;\у\у.8ас1505Ь,ес)ч95.ги/

ОКПО: 61500857; ОГРН: 1092034000464; ИНН/ КПП: 2004005878/200401001

ПРИКАЗ
27 маща 2020 года №168/2

с.Садовое

Об утверждении списка учебников на 2020/2021 учебный год

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 29.12.2012 года
№273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом
Министерства просвещения Российской Федерации от 28.12.2018 №345 «О
федеральном перечне учебников, рекомендуемых к использованию при
реализации имеющих государственную аккредитацию образовательных
программ начального общего, основного общего, среднего общего
образования», на основании решения педагогического совета (протокол №3
от 25.03.2020 г.).

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить список учебников и учебных пособий к использованию в

образовательном процессе для реализации основной образовательной
программы на 2020- 2021 учебный год (Приложение!).

2. Заместителям директора по УВР Муртазалиевой Э.Д., Букалиевой
М.С.:

2.1. Довести до сведения участников образовательного процесса
(педагогов, обучающихся, родителей (законных представителей) данный
приказ в срок до 01.06.2020г.

2.2. Организовать реализацию образовательной программы в 2020-2021
учебном году по учебникам, утвержденным настоящим приказом
(Приложение 1).

3. Системному администратору Сулиманову Р.А. разместить на сайте
настоящий приказ с утвержденным списком учебников на 2020-2021
учебный год в срок до 06.04.2020г.

4. Библиотекарю Тазбиевой З.Х.:
4.1. Осуществить анализ библиотечного фонда учебников, определить

степень обеспеченности учебниками обучающихся;



4.2. Составить заявку на учебники из утвержденного списка согласно
наличию в библиотечном фонде.

4.3. Обеспечить обучающихся учебниками в соответствии с
утвержденным списком.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор
•

.М. Тазбиева

С приказом ознакомлен: Э.Д. Муртазалиева
М.С. Букалиева
Р.А. Сулиманов
З.Х. Тазбиева


